各位                                     平成 28年 2月 17日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  崇 則

 （コード番号：3923 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 戦略企画部長 松嶋 祥文

 （TEL 03-5362-3650）

平成 28年 3月期月次売上高（1月度）のお知らせ

平成 28年 3月期の月次売上高（1月度）を下記の通りお知らせいたします。

1月は注力サービスである楽楽精算は認知度向上施策として東京駅で大々的な広告を実施し、主力サービスで

あるメールディーラーは業務提携や展示会を通じて効率的な営業活動に努めました。メールディーラー、楽楽

精算ともに新規受注が好調に推移し、他のクラウドサービスについても 4月以降契約が順調に積み上がってい

ること等を背景に全社（単体）売上高についても前年同月比で 121.6％と大きく伸長しております。

記

1.平成 28年 3月期全社（単体）の月次売上高推移                    （単位：百万円）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

314 308 331 332 322 333 342 342 347 351

2.全社売上高（単体）前年同月比                                （単位：％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

122.3 119.2 123.0 119.4 116.8 118.6 116.6 118.5 117.7 121.6

3.メールディーラー売上高前年同月比                            （単位：％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

114.7 113.7 112.8 111.6 114.4 111.3 114.7 112.9 112.5 111.1

4.楽楽精算売上高前年同月比                                 （単位：％）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

180.2 194.4 188.7 183.3 182.7 198.7 176.8 189.4 180.8 178.5

（注）数値は速報値であり、1月以降は会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。

以上